
KAD SAŅEMT
BALSTVAKCĪNU
PRET COVID-19?
Piesakies manavakcina.lv, 8989 vai pie sava ģimenes ārsta

ĪPAŠI REKOMENDĒTA: RISKA GRUPĀM, PERSONĀM 40+ UN TIEM, KAS
PIRMREIZĒJO VAKCINĀCIJU SAŅĒMUŠI PAVASARĪ VAI VASARAS SAKUMĀ

Pusaudžiem no 12 līdz 17 gadiem, 
kas veikuši primāro vakcināciju ar Comirnaty*
* ne ātrāk kā 6 mēnešus pēc otrās devas saņemšanas; 
* Balstvakcinācija nav nepieciešama, ja pārslimots Covid-19;
* IVP rekomendācija - veseliem bērniem un jauniešiem Covid-19 balstvakcinācija 
   šobrīd nav nepieciešama;
* Var saņemt balstvakcīnu formālu (piemēram, ieceļošanai citās valstīs) iemeslu dēļ.

2 mēn. pēc
1. potes

3 mēn. pēc
2. potes

6 mēn. pēc
potes vai

pārslimošanas

3 mēn. pēc
3. potes

JA PRIMĀRAJĀ KURSĀ SAŅEMTA JANSSEN VAKCĪNA

JA PRIMĀRAJĀ KURSĀ SAŅEMTA VAXZEVRIA,
COMIRNATY VAI SPIKEVAX VAKCĪNA

JA PĀRSLIMOTS COVID-19 + SAŅEMTAS DIVAS
VAKCĪNAS DEVAS

PERSONĀM AR NOVĀJINĀTU IMUNITĀTI

3 mēn. pēc 1.
potes vai

pārslimošanas

JA PĀRSLIMOTS COVID-19 + SAŅEMTA VIENA
VAKCĪNAS DEVA


